АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31.12.2013 г. № 657

О внесении изменений в ведомственную целевую программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в  ведомственную целевую Программу «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  от 30.12.2011 г. № 631 (в редакции от 04.06.2012 г. № 244, от 29.12.2012 г. № 643, от 20.02.2013 г. № 74, от 24.05.2013 г. № 248, № 389 от 04.09.2013 г.) (далее Программа), следующие изменения:

1.1 В позиции  «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы» Паспорта программы цифры «1135217» заменить цифрами 1347001,28,   цифры «1114740» заменить цифрами 1331426,28, цифры «12900» заменить цифрами 15575.
Пункт «средства областного бюджета: 2013 г. – 10477 рублей» исключить.
1.2 В разделе 6 «Ресурсное обеспечение ведомственной целевой программы» цифры  «1135217» заменить цифрами «1347001,28».

1.3 Приложение к Программе «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой программы «Обеспечение доступа населения  к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов», изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Д.А.Каменева.

Глава Администрации муниципального
образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                          А.В. Голушков

	Приложение
к ведомственной целевой программе «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей» на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов

Перечень                                                                                                                      программных мероприятий ведомственной целевой программы  «Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам,
в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей»
на 2012 год и плановый период 2013-2014
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Объемы финансирования

(руб.)

	1. Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей

	1.1. Обеспечение доступа населения к музейным коллекциям и музейным предметам, в том числе обеспечение сохранности культурных ценностей муниципальным бюджетным учреждением «Шумячский художественно -краеведческий музей» Шумячского района Смоленской области
	Бюджет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	2012 г. – 1051800                                                 2013 г.   – 1329486,28                                                2014 г. – 1246400

	Доходы, полученные от предпринимательской деятельности
	2012 г. – 12900                                                2013 г. – 15575                                                2014 г. – 10 100

	2. Обеспечение доступа к сети Интернет муниципальных музеев

	Бюджет муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
	2013 г. - 1940

	Итого по программе:                                                                      3 666261,28